

شیائومی ۱۳ و ۱۳ پرو معرفی شد

شیائومی ۱۳ و ۱۳ پرو توسط شرکت چینی شیائومی معرفی شد و ما در مقاله زیر قصد داریم که به بررسی تمام ویژگی ها و مشخصات این دو سری از گوشی بپردازیم؛ در صورتی که متمایل هستید در این زمینه سطح معلومات خود را افزایش دهید، حتما محتوای زیر را تا آخر دنبال کنید.



شیائومی ۱۳ و ۱۳ پرو معرفی شد

جدیدترین تلفن های همراه کمپانی شیائومی سری های ۱۳ و ۱۳ پرو هستند که اخیرا در کشور چین از آن ها رونمایی شده است و این موبایل ها از نظر سطح کیفی و کارکرد بسیار پیشرفته تر از مدل های پیشین خود هستند و ما در ادامه مطلب شما را با ویژگی های هر یک از این گوشی ها آشنا می سازیم؛ پس با ما همراه باشید و ادامه مطلب را از دست ندهید.

طراحی شیائومی ۱۳ و ۱۳ پرو

آنچه که به صورت مبرهن باعث جلب توجه کاربران به شیائومی ۱۲ می شود طراحی منحصر به فرد آن می باشد که بیشتر به گوشی های آیفون شبیه است.

در این مدل از گوشی شیائومی به موجب بهره گیری از قاب زاویه دار با آلیاژ آلومینیومی براق، در دست گرفتن آن کاری بسیار راحت بوده و هیچ گونه فشاری به دست ها وارد نمی کند.

ظاهر جلوی این سری از گوشی های شیائومی لبه نازکی دارند؛ به همین منظور در دید کاربر جذاب به نظر می رسند و همچنین عرض های حاشیه های دور تا دور گوشی با هم یکسان هستند.

و اما طراحی گوشی های شیائومی ۱۳ پرو به گونه ای است که ساختار قوی ای دارد و به راحتی در دست جای می گیرد؛ اگر توجه داشته باشید در مدل ۱۳ پرو شیائومی در هر حاشیه از این دستگاه هیچ لبه تیزی مشاهده نمی کنید و این سری از موبایل های شرکت چینی شیائومی دارای یک قاب آلومینیومی مستحکم هستند که با رنگ های جذاب و خاص به تولید می رسند.

در بخش جلویی شیائومی ۱۳ پرو یک دوربین سلفی قرار گرفته که توسط CGGV محافظت می گردد؛ هر دو این گوشی های تلفن همراه دارای IP68 هستند که تا میزان زیادی از صدمه آب و گرد و غبار مصون می مانند.

دوربین شیائومی ۱۳ و ۱۳ پرو

در خصوص دوربین به کار رفته در هر یک از مدل های این گوشی ها می توان گفت که ماژول دوربین هر یک از آن ها به شکل مربعی و برجسته طراحی شده که برجستگی آن ها این امکان را به وجود می آورد که گوشی زمانی که روی یک سطح صاف قرار می گیرد تکان بخورد و ثابت نماند.

در شیائومی ۱۳ پرو یک دوربین سه گانه در پشت تلفن همراه تعبیه شده که شامل دوربین اصلی، لنز واید و یک لنز تله فوتوی ۵۰ مگاپیکسلی می باشد؛ همچنین در بخش جلویی این گوشی یک دوربین ۳۲ مگاپیکسلی برای گرفتن سلفی قرار گرفته است که به وسیله آن می توان عکاسی ها را به صورت حرفه ای انجام داد.



پردازنده قوی شیائومی ۱۳ و ۱۳ پرو

هر دو موبایل مدل ۱۳ و ۱۳ پرو شرکت چینی شیائومی با پردازنده اسنپدراگون ۸ نسل ۲ مجهز شده اند که این قابلیت این امکان را برای مصرف کنندگان فراهم می آورد که اصلا دغدغه ای بابت عملکرد این سری از گوشی ها نداشته باشند؛ زیرا برنامه ها در آن ها با بالاترین سرعت باز می شوند و جا به جایی اپلیکیشن ها به بهترین شکل و به صورت روان انجام می پذیرد.

صفحه نمایش شیائومی ۱۳ و ۱۳ پرو

صفحه نمایش به کار رفته در هر دو مدل این گوشی ها AMOLED است؛ شیائومی ۱۳ پرو دارای صفحه نمایش ۶/۷۳ اینچی با وضوح ۱۴۴۰ در ۳۲۰۰ پیکسل و حداکثر روشنایی 1900N می باشد؛ اما شیائومی ۱۳ دارای صفحه نمایش ۶/۳۶ اینچی بوده که در برابر سری پرو کمی کوچکتر است.

کیفیت صفحه نمایشگر شیائومی ۱۳ بسیار عالی است به گونه ای که نمایشگر صفحه آن در تابش مستقیم نور خورشید نیز بسیار واضح عمل می کند و تجربه ای خوب از دیدن تصویر را برای کاربر فراهم می آورد.

نرم افزار و رابط کاربری برای شیائومی ۱۳ و ۱۳ پرو

شرکت چینی شیائومی برای این دو سری از گوشی های تولیدی خود از نرم افزار و رابط کاربری MIUI14 که از جدیدترین ورژن ها هستند بهره گرفته، حریم خصوصی نیز در این تیراژه افزایش پیدا کرده است و امکان سفارشی یا شخصی سازی برنامه ها هم وجود دارد.

باتری شیائومی ۱۳ و ۱۳ پرو

در گوشی های شیائومی ۱۳ پرو یک باتری با ظرفیت ۴۸۲۰ میلی آمپر ساعتی تعبیه شده و در شیائومی سری ۱۳ باتری ای با حجم ۴۵۰۰ میلی آمپر ساعتی قرار گرفته است.

شیائومی ۱۳ پرو قابلیت پشتیبانی از فست شارژ ۱۲۰ واتی را دارد که باعث می شود گوشی در مدت ۲۰ دقیقه از ۰ تا ۱۰۰ شارژ شود؛ اما در مقابل، گوشی های شیائومی سری ۱۳ قابلیت پشتیبانی از فست شارژ ۶۷ واتی را دارند که برای شارژ کامل آن ها از ۰ تا ۱۰۰ حدود ۴۵ دقیقه زمان نیاز است.

حالا که با ویژگی ها و مشخصات شیائومی ۱۳ و ۱۳ پرو آشنا شدید در خصوص قیمت این محصولات باید به شما بگوییم که نرخ شیائومی ۱۳ پرو چیزی حدود ۸۹۹ تا ۱۰۰۰ دلار و قیمت شیائومی سری ۱۳ حول ۶۹۹ تا ۸۰۰ دلار می باشد که این ارقام ثابت نیستند و متاثر از نرخ ارز دچار نوسان خواهند شد.



سخن پایانی

شیائومی های ۱۳ پرو از گوشی های فوق العاده جذاب و ساده ای هستند که بهترین ها را می توان از آن ها انتظار داشت و به وسیله این مدل از تلفن های همراه می توان سنگین ترین بازی ها را به اجرا در آورد و با دوربین منحصر به فردشان واضح ترین و حرفه ای ترین عکس ها را گرفت.

گوشی های شیائومی سری ۱۳ از موبایل های همه فن حریف هستند که از کیفیت و عملکرد مطلوب و قابل توجهی برخوردار می باشند و تا کنون توانسته اند که رضایت و توجه کاربران زیادی را به سمت خود جلب کنند.

امیدواریم که خواندن این مقاله برایتان اثر بخش بوده باشد؛ در صورتی که قصد خرید هر یک از سری های نام برده گوشی های شیائومی را با اطمینان از اصالت کالا و بهترین کیفیت و قیمت دارید، می توانید آن ها را به صورت حضوری یا اینترنتی از فروشگاه استپ موبایل خریداری نمایید.